2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2019 											№ 50-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 02.03.2016 № 152-п «О Координационном совете города Нефтеюганска по введению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 24.03.2014 № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), с учетом протокола заседания Координационного совета по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» от 20.11.2018 № 2, с целью внедрения и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 02.03.2016 № 152-п «О Координационном совете города Нефтеюганска по введению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) следующие изменения:
1.1.В первом абзаце пункта 7 приложения 1 к постановлению слова «не реже одного раза в три месяца» заменить словами «не реже одного раза в шесть месяцев».
1.2.Приложение 2 изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Нефтеюганска А.В.Пастухова.

Глава города Нефтеюганска                                                                   С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
администрации города
от 06.02.2019 № 50-п

Состав
Координационного совета города Нефтеюганска по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)

	Пастухов А.В.

Тычина А.С.

Члены Координационного совета:
	-

-
	заместитель главы города Нефтеюганска, председатель
председатель комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска, заместитель председателя.

	Савченко М.А.
	·
	заместитель директора – заведующий стадионом центра физической культуры и спорта «Жемчужина Югры» (по согласованию)

	Баландин И.И.
	·
	руководитель центра тестирования Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (по согласованию)

	Мичурина Н.Ю.
	·
	заместитель директора департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска

	Мальцев Д.В.
	·
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница им. В.И. Яцкив» (по согласованию)

	Гизатулина Г.Р.
	·
	заведующий филиалом бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Клинический врачебно-физкультурный диспансер» (по согласованию)

	Щегульная Л.И.
	·
	директор департамента финансов администрации города Нефтеюганска

	Матвеева О.Н.
	·
	заместитель начальника юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска

	Калаганова А.М.
	·
	начальник информационно-аналитического отдела администрации города Нефтеюганска

	Прудников Е.Е.
	·
	начальник тира ПОУ «Нефтеюганский УЦ»
РО ДОСААФ России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)

	Степаненко Л.Б.
	·
	начальник отдела социо-клубной деятельности МАУ «Центр молодежных инициатив» (по согласованию)

	Соболев Д.В.
	·
	капитан внутренней службы, старший специалист направления вооружения тыла ОМВД России по городу Нефтеюганску (по согласованию)

	Загородний А.Н.
	·
	начальник штаба Нефтеюганского штаба ВВПОД «Юнармия» (по согласованию)

	Прокаев В.В.
	·
	исполнительный директор МОО «Федерация волейбола города Нефтеюганска» (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg